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The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa

Pitch: 7.62mm, M3, 250V, 6A

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onuncaHumne

KaTeropusa nponykTta

War (Mmm)

LiseT

Cnocob nogknoyeHus

Twn dukcaTopa

MeTon nankun

OnnHa (Mm)

WnpurHa (MM)

BbicoTa (MM)

Pa3smep BbiBOAA (TONLWMHA X WMPUHA) (MM)
OnameTp oTBEpCTMA 14 NeY4aTHON naaThl
Konn4yecTBO KOHTaKTOB

YpoBeHb

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

Barrier terminal blocks, Screw connection
Single Row
7.62
Black (default)
Screw connection
Without
Wave Soldering
7.62*(P-1)+8.84
12.5
13
0.8x1.0
1.6~1.7
12P

Single Row
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N3019UNOHHbBI MaTepuan

pynna n3onsunoHHbIX MaTepunasos

Knacc orHecTonkocTu, B cooTBeTcTBUM ¢ UL94
ConpoTuBsieHNe N309LUNN

MaTepuran NnpoBoAHMKA

MoKpbITUE MOBEPXHOCTWN MPOBOAHNKA

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

HoMuHanbHoe Hanps>xeHue (V)
HoMWHanbHbIN TOK (A)
HomunHanbHoe Hanps>xeHune (11/2)(V)
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (I11/2)(V)

HomMmuHanbHoe HanpskeHue (I11/3)(V)

HomunHanbHoe nmnynbcHoe Hanps>xeHue (11/2) (kV)

HoMuHanbHOe nMmnynbcHoe Hanps»xeHune (I11/2)
(kB)

HoMuHanbHOe nMmnynbcHoe Hanps>xeHune (I11/3)
(KV)

CeyeHmne XeCTKoro npoBogHMKa, MUH (MM?2)
CeyeHune XeCTKOro NnpoBoAgHMKa, Makc. (Mm?)
CeyeHune rnbkoro NpoBoAHMKa, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

2 XXeCTKUX NPOBOAHNKa OANHAKOBOIr0 CeYeHUs,
MaKcC. (MM?2)

2 rnbKMx NpPoBOAHNKA OAMHAKOBOIr0 Ce4eHuns ,
MaKcC. (MM?2)

Pe3bba

Pa3mep wnmueBon OTBEPTKM (TONLWMHA X LUNPUHA)

(MM)
Pa3mep kKpecTtoobpa3HOWM OTBEPTKU

HoMWHaIbHbIN KPYTALWWA MOMEHT (HM)

PeKoMeHO0BaHHbIN KPYTALLUA MOMEHT 3aTSXXKU.

Mwun (Hm)

PeKoMeHO0BaHHbIN KPYTALLUA MOMEHT 3aTSXXKU.

Makc. (Hm)

OnnHa 3a4nCTKU (MM)
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Delight Through Connections

PBT
lla
VO
=1000MQ at DC 500V
COPPER ALLOY
Tin PLATED

400
17.5
400
320
250

0.2
1.5
0.2
1.5

M3
0.8x4.0

PH2
0.8
0.5

0.8
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HoMuHanbHoe HanpsxeHue (UL / CUL 'pynna B)
(V)

HomuHanbHbI TOK (UL / CUL 'pynna B) (A)
MwuH.xecTkunin nposoa AWG B cooTs. B UL / CUL
Makc.xecTkun nposog AWG B cooTB. B UL/ CUL
MuH. rubkuin nposog AWG B cooTs. B UL/ CUL
Makc. rmbkunim nposoag AWG B cooTB. B UL / CUL

OKpyXxatoLlaa cpena n 6e30nacHoOCTb

3agHaa 3awmTa pyk (OA nan HET)
Pabo4asa TemnepaTtypa. Makc. (° C)

Pabo4asa TemnepaTtypa. MuH. (° C)
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Delight Ihruugh Connections
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16
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